

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Alimentare cu EE				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			37,58 37,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,80	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	64,80	34,34
		Total	Lei			1 165,10
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,25 9,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,80	4,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,80	5,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	7,20	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	150,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		Total	Lei			410,87
		1.2. Lucrari de montare				
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			805,20 688,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,50	688,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	7 500,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
		Total	Lei			161,04
4		Cablu AVVG- 5x25	m			49,20 0,00
	6156245	Cablu AVVG- 5x25	m	1,0000	49,20	49,20
		Total	Lei			984,00
5		Papuc de cablu TA 25	buc			3,50 0,00
	1113	Papuc de cablu TA 25	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	Lei			105,00
6	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			5 659,20 1 986,90
	1	Muncitor	h-om	35,8000	55,50	1 986,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	175,00	3 132,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	95,00	440,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	99,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 131,84
7		Tub gofrat (metalorucav) D=32mm	m			13,25
						0,00
	6156122	Tub gofrat (metalorucav) D=32mm	m	1,0000	13,25	13,25
		<i>Total</i>	Lei			265,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PDG)	buc			325,38
						131,53
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,50	131,53
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	175,00	124,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			325,38
9	08-03-521-1	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			99,89
						65,49
	1	Muncitor	h-om	1,1800	55,50	65,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	55,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	70,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	85,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			299,67
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			206,14
						128,76
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,50	128,76
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	80,00	3,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	70,00	2,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	175,00	22,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	85,00	17,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			618,42
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,30
						86,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,50	86,58
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	175,00	22,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			501,18

1	2	3	4	5	6	7
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			707,87 643,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	55,50	643,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	7 500,00	1,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	300,00	63,00
		Total	Lei			495,51
13		Jgheab metalic perforat 50x40	m			22,42 0,00
	012	Jgheab metalic perforat 50x40	m	1,0000	22,42	22,42
		Total	Lei			1 569,40
14		Cablu VVGng-LS 5x10	m			99,92 0,00
	615	Cablu VVGng-LS 5x10	m	1,0000	99,92	99,92
		Total	Lei			1 998,40
15		Cablu AVVGng-LS 5x16	m			24,58 0,00
	6151	Cablu AVVGng-LS 5x16	m	1,0000	24,58	24,58
		Total	Lei			491,60
16		Papuc de cablu TA 10	buc			2,25 0,00
	111	Papuc de cablu TA 10	buc	1,0000	2,25	2,25
		Total	Lei			67,50
17		Papuc de cablu TA 16	buc			3,58 0,00
	1112	Papuc de cablu TA 16	buc	1,0000	3,58	3,58
		Total	Lei			107,40
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PD-1)	buc			325,38 131,53
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,50	131,53
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	175,00	124,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	Lei			325,38
19	08-03-521-1	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			99,89 65,49
	1	Muncitor	h-om	1,1800	55,50	65,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	55,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	70,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	85,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			199,78
20	08-03-521-15	Declansator independent	buc			233,75

1	2	3	4	5	6	7
						155,96
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,50	155,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	70,00	5,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	85,00	32,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			233,75
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,30
						86,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,50	86,58
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	175,00	22,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	Lei			2 130,02
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PD-2)	buc			325,38
						131,53
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,50	131,53
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	175,00	124,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	Lei			325,38
23	08-03-521-1	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			99,89
						65,49
	1	Muncitor	h-om	1,1800	55,50	65,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	55,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	70,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	85,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			199,78
24	08-03-521-15	Declansator independent	buc			233,75
						155,96
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,50	155,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	70,00	5,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	85,00	32,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			233,75

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,30 86,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,50	86,58
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	175,00	22,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	Lei			2 631,20
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PD-3)	buc			325,38 131,53
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,50	131,53
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	175,00	124,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	Lei			325,38
27	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			99,89 65,49
	1	Muncitor	h-om	1,1800	55,50	65,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	55,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	70,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	85,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			199,78
28	08-03-521-15	Declansator independent	buc			233,75 155,96
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,50	155,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	70,00	5,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	85,00	32,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	Lei			233,75
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,30 86,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,50	86,58
	1011924	Electrozi , diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	175,00	22,75

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	Lei			4 009,44
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			805,50 688,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,50	688,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	7 500,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
		Total	Lei			45 913,65
31		Cablu VVGng-LS 3x1.5	m			9,70 0,00
	6152	Cablu VVGng-LS 3x1.5	m	1,0000	9,70	9,70
		Total	Lei			31 040,00
32		Cablu VVGng-LS 3x2.5	m			14,46 0,00
	61521	Cablu VVGng-LS 3x2.5	m	1,0000	14,46	14,46
		Total	Lei			36 150,00
33		Canal cablu plastic 25x16	m			4,25 0,00
	615212	Canal cablu plastic 25x16	m	1,0000	4,25	4,25
		Total	Lei			19 975,00
34		Canal cablu plastic 40x40	m			9,83 0,00
	615213	Canal cablu plastic 40x40	m	1,0000	9,83	9,83
		Total	Lei			7 864,00
35		Diblu montare rapida 6x60	buc			0,52 0,00
	120	Diblu montare rapida 6x60	buc	1,0000	0,52	0,52
		Total	Lei			1 872,00
36		Diblu 12/8*070	buc			3,33 0,00
	1201	Diblu 12/8*070	buc	1,0000	3,33	3,33
		Total	Lei			266,40
37		Surup pentru rigips, lemn 3.5x41	buc			0,20 0,00
	1202	Surup pentru rigips, lemn 3.5x41	buc	1,0000	0,20	0,20
		Total	Lei			120,00
38	08-03-591-11	Priza dubla	100 buc			4 109,70 4 073,70
	1	Muncitor	h-om	73,4000	55,50	4 073,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
		Total	Lei			4 109,70
39		Priza dubla exterioara 2P+E	buc			35,42 0,00
	120112	Priza dubla exterioara 2P+E	buc	1,0000	35,42	35,42
		Total	Lei			3 542,00
40	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 688,94 2 192,24
	1	Muncitor	h-om	39,5000	55,50	2 192,24

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	70,00	7,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	75,00	480,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		<i>Total</i>	Lei			914,24
41		Intrerupator cu o clapa exterior	buc			18,25
						0,00
	120113	Intrerupator cu o clapa exterior	buc	1,0000	18,25	18,25
		<i>Total</i>	Lei			620,50
42	08-03-591-4	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 928,46
						2 436,46
	1	Muncitor	h-om	43,9000	55,50	2 436,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	75,00	480,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			702,83
43		Intrerupator cu doua clape exterior	buc			23,75
						0,00
	120114	Intrerupator cu doua clape exterior	buc	1,0000	23,75	23,75
		<i>Total</i>	Lei			570,00
44		Clema de montare rapida WAGO-3	buc			2,50
						0,00
	120151	Clema de montare rapida WAGO-3	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			1 650,00
45		Cutie de distributie exterioara 150*110*70 10 intrari IP55	buc			36,67
						0,00
	120141	Cutie de distributie exterioara 150*110*70 10 intrari IP55	buc	1,0000	36,67	36,67
		<i>Total</i>	Lei			2 346,88
46	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 349,00
						4 884,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,50	4 884,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	300,00	465,00
		<i>Total</i>	Lei			10 270,08
		1.3. Utilaj				
47		Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120 (PDG)	buc			366,67
						0,00
	14122	Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120	buc	1,0000	366,67	366,67
		<i>Total</i>	Lei			366,67
48		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
49		Bara PE sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	14122331	Bara PE sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
50		BP-32I-31/3P/100A	buc			328,40
						0,00
	14125	BP-32I-31/3P/100A	buc	1,0000	328,40	328,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			328,40
51		BH-32-3P-100A	buc			87,08
						0,00
	141215	BH-32-3P-100A	buc	1,0000	87,08	87,08
		<i>Total</i>	Lei			87,08
52		BH-32-3P-40A	buc			67,60
						0,00
	54661	BH-32-3P-40A	buc	1,0000	67,60	67,60
		<i>Total</i>	Lei			67,60
53		BA47-29/3P/B40	buc			90,19
						0,00
	544	BA47-29/3P/B40	buc	1,0000	90,19	90,19
		<i>Total</i>	Lei			90,19
54		BA47-29/3P/B32	buc			84,09
						0,00
	54	BA47-29/3P/B32	buc	1,0000	84,09	84,09
		<i>Total</i>	Lei			168,18
55		BA47-29/1P/B10	buc			21,50
						0,00
	5415	BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	21,50	21,50
		<i>Total</i>	Lei			86,00
56		Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120 (PD1)	buc			366,67
						0,00
	14122	Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120	buc	1,0000	366,67	366,67
		<i>Total</i>	Lei			366,67
57		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
58		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
59		BH-32-3P-100A	buc			87,08
						0,00
	141215	BH-32-3P-100A	buc	1,0000	87,08	87,08
		<i>Total</i>	Lei			87,08
60		BH-32-3P-40A	buc			67,60
						0,00
	54661	BH-32-3P-40A	buc	1,0000	67,60	67,60
		<i>Total</i>	Lei			67,60
61		PH-47-3P-C25A	buc			297,00
						0,00
	6565	PH-47-3P-C25A	buc	1,0000	297,00	297,00
		<i>Total</i>	Lei			297,00
62		BA47-29/1P/B10	buc			21,50
						0,00
	5415	BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	21,50	21,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			107,50
63		AVDT-32/1P/C16/30mA	buc			171,58
						0,00
	541515	AVDT-32/1P/C16/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		<i>Total</i>	Lei			1 029,48
64		BA47-29/1P/C10	buc			21,50
						0,00
	54151	BA47-29/1P/C10	buc	1,0000	21,50	21,50
		<i>Total</i>	Lei			129,00
65		Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120 (PD2)	buc			366,67
						0,00
	14122	Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120	buc	1,0000	366,67	366,67
		<i>Total</i>	Lei			366,67
66		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
67		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		<i>Total</i>	Lei			16,67
68		BH-32-3P-100A	buc			87,08
						0,00
	141215	BH-32-3P-100A	buc	1,0000	87,08	87,08
		<i>Total</i>	Lei			87,08
69		BH-32-3P-40A	buc			67,60
						0,00
	54661	BH-32-3P-40A	buc	1,0000	67,60	67,60
		<i>Total</i>	Lei			67,60
70		PH-47-3P-C25A	buc			297,00
						0,00
	6565	PH-47-3P-C25A	buc	1,0000	297,00	297,00
		<i>Total</i>	Lei			297,00
71		BA47-29/1P/B10	buc			21,50
						0,00
	5415	BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	21,50	21,50
		<i>Total</i>	Lei			107,50
72		AVDT-32/1P/C16/30mA	buc			171,58
						0,00
	541515	AVDT-32/1P/C16/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		<i>Total</i>	Lei			1 372,64
73		BA47-29/1P/C10	buc			21,50
						0,00
	54151	BA47-29/1P/C10	buc	1,0000	21,50	21,50
		<i>Total</i>	Lei			172,00
74		Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120 (PD3)	buc			366,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	14122	Dulap de distributie -2x24-1 36 IP31 dim: 540x600x120	buc	1,0000	366,67	366,67
		Total	Lei			366,67
75		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		Total	Lei			16,67
76		Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc			16,67
						0,00
	1412233	Bara N sup. univ. 6x9 12 gauri	buc	1,0000	16,67	16,67
		Total	Lei			16,67
77		BH-32-3P-100A	buc			87,08
						0,00
	141215	BH-32-3P-100A	buc	1,0000	87,08	87,08
		Total	Lei			87,08
78		BH-32-3P-40A	buc			67,60
						0,00
	54661	BH-32-3P-40A	buc	1,0000	67,60	67,60
		Total	Lei			67,60
79		PH-47-3P-C25A	buc			297,00
						0,00
	6565	PH-47-3P-C25A	buc	1,0000	297,00	297,00
		Total	Lei			297,00
80		BA47-29/1P/B10	buc			21,50
						0,00
	5415	BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	21,50	21,50
		Total	Lei			172,00
81		AVDT-32/1P/C16/30mA	buc			171,58
						0,00
	541515	AVDT-32/1P/C16/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		Total	Lei			2 058,96
82		BA47-29/1P/C10	buc			21,50
						0,00
	54151	BA47-29/1P/C10	buc	1,0000	21,50	21,50
		Total	Lei			258,00
83		Corp de iluminat LED 595*595 48W 6500K patrat	buc			175,00
						0,00
	12123	Corp de iluminat LED 595*595 48W 6500K patrat	buc	1,0000	175,00	175,00
		Total	Lei			30 450,00
84		Rama pentru LED panel	buc			116,67
						0,00
	121231	Rama pentru LED panel	buc	1,0000	116,67	116,67
		Total	Lei			20 300,58
85		Corp de iluminat LED cu acumul. 6W 500mm	buc			249,17
						0,00
	121232	Corp de iluminat LED cu acumul. 6W 500mm	buc	1,0000	249,17	249,17
		Total	Lei			1 993,36
86		Corp de avarie EXIT	buc			120,83
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12151	Corp de avarie EXIT	buc	1,0000	120,83	120,83
		<i>Total</i>	Lei			1 208,30

APROBAT:

Intocmit

Administrator Montage Solar Elektro
Chistol Ala

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.